
AUTO STRAKONICE spol. s.r.o. 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU
01846-NBLISKA

Smluvní strany

Prodávající:

Jméno: AUTO STRAKONICE spol. s.r.o. 
Sídlo: Písecká 513, 38601 Strakonice

IČO: 26025272 Info email: info@auto-strakonice.cz

DIČ: CZ26025272 Tel: +420383311822

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích 9805 C

Bankovní spojení: Komerční banka 78-0979210267/100

IBAN: BIC/SWIFT: 

Zástupce: Liška Jan Mobil: Email: liska@auto-strakonice.cz

a

Kupující:

Jméno: STARZ Strakonice 
Sídlo/Bydliště: Na Křemelce 513, 38601  Strakonice 1

IČO/RČ/č.OP: 00367915 Info email: miroslav.boucek@starz.cz

DIČ: CZ00367915 Tel: 602624115

Zástupce: Mobil: Email: 

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu

1. Předmět smlouvy
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo“), a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu:

Model: Golf Variant Trendline 1,2 TSI 5G BA52CVAM

Objem motoru: 1197 ccm Barva vozu: Šedá Urano

Výkon kW/k: 63/85 Barva potahů: Titanově černá

Převodovka: 5-stupňová převodovka Kód barvy: 5K5K / TW

Číslo karoserie: Číslo komise:

Poznámky:  5% sleva na servis vozu,  klimatizace automatická, 7x airbag,  elektrická všechna okna,  elektrická a
vyhřívaná zrcátka, rádio s SD slotem, zavazadlový prostor 595litrů, spotřeba 5,2 l / 100 Km.

Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupní cena
2.1. Kupní cena vozidla v CZK včetně 21% DPH:
A/ Základní kupní cena vozidla 402 900,--

B/ Barva vozidla / obj. kód: Šedá Urano / 5K5K 0,--

C/ Zvláštní výbava / obj. kód:
Prodloužená záruka 4 roky/80.000 km / EA5 1,--

- podle toho, která situace nastane dříve 

D/ Doplňková výbava:
Předváděcí vůz Auto Strakonice 0,--
najeto 16 000 Km, do provozu 3.6.2015 0,--
VIN WVWZZZAUZFP607085 0,--
SPZ 7C2 2497 0,--
Vozidlo ihned k odběru 0,--
Povinná výbava, gumové koberce - zdarma 0,--

01.09.2016
1



E/ Mezisoučet: 402 901,--

F/ Speciální podmínky: -103 001,--

G/ Kupní cena včetně DPH v Kč (dále jen „kupní cena“): 299 900,--
H/ DPH v Kč: 52 049,--
I/ Kupní cena bez DPH v Kč: 247 851,--
J/ Záloha na kupní cenu 0,--

2.2.  Zvolená  příplatková  výbava  nahrazuje  sériovou  výbavu  stejného  charakteru,  i  když  to  není  u
jednotlivých položek uvedeno.
2.3. Záloha činí: 0,-- Kč, doplatek zálohy činí: 299 900,-- Kč.
2.4. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní cenu.

01.09.2016
2



3. Sériová výbava vozu Volkswagen Golf Variant Trendline 1,2 TSI 5G:

01.09.2016
3



- 15" ocelová kola
- 6 J x 15
- pneumatiky 195/65 R 15

- 2 tříbodové bezpečnostní pásy vpředu
- výškové nastavení
- předepínače, zvuková a světelná
výstraha při nezapnutí

- 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu

- Automatická klimatizace
"Air Care Climatronic"
- antialergenní filtr
- 2zónová
- klimatizovaná přihrádka spolujezdce

- Bezpečnostní opěrky hlavy vpředu

- Boční airbagy vpředu, hlavové airbagy
vpředu i vzadu

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
- 2 sklapovací klíče

- Čelní airbagy řidiče a spolujezdce
- možnost deaktivace u spolujezdce

- Dojezdové rezervní kolo
3,5 J x 18

- Dvojitá koncová světla
- brzdové světlo LED

- Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu

- Elektromechanická ruční brzda
- s funkcí Auto Hold

- Elektronická uzávěrka diferenciálu XDS

- Elektronický imobilizér

- Elektronický stabilizační systém ESP
- včetně ABS, EBV, ASR, MSR

- Funkce start/stop

- Halogenové světlomety
- s denním svícením

- Isofix
příprava pro připevnění 2 dětských
sedaček na vnějších sedadlech vzadu

- Kolenní airbag pro řidiče

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu

- Kotoučové brzdy vpředu a vzadu

- Maska chladiče a žebra masky černá

- Multikolizní brzda

- Nárazníky lakovány v barvě vozu

- Palubní počítač Basic

- Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

- Pozinkovaná karoserie

- Přihrádka spolujezdce osvětlená
- klimatizovaná

- Rádio Composition Touch
- 5" monochromatický dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu
- FM-příjem
- slot na SD kartu
- Aux-in zdířka

- Sedadla v látce s designem Pepper

- Sedadlo řidiče výškově nastavitelné

- Stěrač předního a zadního skla
- s intervalovým cyklovačem

- Střešní podélné nosiče černé

- Systém sledování únavy řidiče

- Tónovaná skla v zeleném odstínu

- Tři opěrky hlavy vzadu

- Tříramenný volant nastavitelný
- výškově i podélně

- Variabilní zavazadlový prostor

- Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří
lakované v barvě vozu

- Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná
a vyhřívaná
- zrcátko u řidiče asferické

- Vnitřní dekory v designu
Dark Silver Matt

- Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou

- Výstražný trojúhelník

- Zadní opěradlo dělené a sklopné

01.09.2016
4



4. Ostatní ujednání

Zde vyplnit ostatní ustanovení smlouvy dle potřeb smluvních stran.

Strakonice, dne: 01.09.2016

Liška Jan, prodávající: STARZ Strakonice, kupující:

5



5. Prohlášení zákazníka o souhlasu se zpracováním osobních údajů (Volkswagen)

Jméno: STARZ Strakonice 
Sídlo/Bydliště: Na Křemelce 513, 38601  Strakonice 1
Info email: miroslav.boucek@starz.cz
Tel: 602624115
IČO/RČ/č.OP: 00367915
DIČ: CZ00367915
Zástupce:

V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon“) tímto souhlasím se zpracováním výše
uvedených údajů,  jakožto i číslo  karoserie  (VIN),  (dále  jen „osobní  údaje“),  společností  AUTO STRAKONICE spol.
s.r.o. , Písecká 513, 38601 Strakonice, IČO: 26025272, DIČ: CZ26025272, společností Porsche Česká republika, s.r.o.
se sídlem Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5, IČO: 25654012, a společností Volkswagen Aktiengesellschaft, Breiffach
011/1921, 38436 Wolfsburg, Germany jako správcům osobních údajů, a to za účelem péče o zákazníky a marketingu, a
sice nabízení produktů a služeb značky Volkswagen osobní vozy (např. pozvánky na prezentace produktu, sdělení o
technických  novinkách,  chystaných  službách  servisu  pro  zákazníky,  možnostech  nového  nákupu,  rozesílání
zákaznických  magazínů,  ankety),  zjišťování  spokojenosti  zákazníků  a  průzkumu  trhu,  jakož  i  za  účelem  šíření
obchodních sdělení elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti.
Osobní  údaje mohou být  zpracovány manuálně i  automatizovaně,  a  to  vlastními  zaměstnanci  příslušného správce
osobních  údajů  anebo  zpracovatelem  osobních  údajů,  jejichž  seznam  je  uveden  na  stránkách
http://porsche.co.cz/nakladani-s-osobnimi-udaji.  Souhlas  uděluji  na  dobu  10  let  od  udělení  souhlasu.  Souhlas  se
zpracováním uděluji  dobrovolně  a byl  jsem poučen  v  souladu  se zákonem o všech  svých právech  podle  zákona,
zejména s právem přístupu k osobním údajům, právem na opravu osobních údajů, právy podle § 21 zákona jakož i
právem tento souhlas kdykoli bezplatně odvolat zasláním e-mailu na e-mailovou adresu  info@auto-strakonice.cz, což
svým podpisem stvrzuji. Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení výše uvedených správců na výše uvedenou e-
mailovou adresu, kterou jsem dobrovolně poskytl. V případě porušení práv na ochranu osobních údajů je možno se
obrátit se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Strakonice, dne: 01.09.2016

STARZ Strakonice

6



6. Prohlášení zákazníka o souhlasu se zpracováním osobních údajů (Volkswagen)

Jméno: STARZ Strakonice 
Sídlo/Bydliště: Na Křemelce 513, 38601  Strakonice 1
Info email: miroslav.boucek@starz.cz
Tel: 602624115
IČO/RČ/č.OP: 00367915
DIČ: CZ00367915
Zástupce:

V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon“) tímto souhlasím se zpracováním svých
zde  uvedených  osobních  údajů,  jakožto  i číslo  karoserie  (VIN),  (dále  jen  „osobní  údaje“),  společností  AUTO
STRAKONICE spol. s.r.o. , Písecká 513, 38601 Strakonice, IČO: 26025272, DIČ: CZ26025272, společností Porsche
Česká republika,  s.r.o.  se sídlem Radlická 740/113d,  158 00 Praha  5,  IČO: 25654012,  a  společností  Volkswagen
Aktiengesellschaft, Breiffach 011/1921, 38436 Wolfsburg, Germany jako správcům osobních údajů, a to za účelem péče
o zákazníky a marketingu, a sice nabízení produktů a služeb značky Volkswagen osobní  vozy (např.  pozvánky na
prezentace produktu, sdělení o technických novinkách, chystaných službách servisu pro zákazníky, možnostech nového
nákupu,  rozesílání  zákaznických magazínů,  ankety),  zjišťování  spokojenosti  zákazníků a průzkumu trhu,  jakož i  za
účelem šíření obchodních sdělení zákazníkovi elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách
informační společnosti. Osobní údaje mohou být zpracovány manuálně i automatizovaně, a to vlastními zaměstnanci
příslušného správce osobních údajů anebo zpracovatelem osobních údajů,  jejichž seznam je  uveden na stránkách
http://porsche.co.cz/nakladani-s-osobnimi-udaji.  Souhlas  uděluji  na  dobu  10  let  od  udělení  souhlasu.  Souhlas  se
zpracováním uděluji  dobrovolně  a byl  jsem poučen  v  souladu  se zákonem o všech  svých právech  podle  zákona,
zejména s právem přístupu k osobním údajům, právem na opravu osobních údajů, právy podle § 21 zákona jakož i
právem tento souhlas kdykoli bezplatně odvolat zasláním e-mailu na e-mailovou adresu  info@auto-strakonice.cz, což
svým podpisem stvrzuji. Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení výše uvedených správců na výše uvedenou e-
mailovou adresu, kterou jsem dobrovolně poskytl. V případě porušení práv na ochranu osobních údajů je možno se
obrátit se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Strakonice, dne: 01.09.2016

7


